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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA BULQIZE 
KESHILLI BASHKIAK 

KRYESIA 

VENDIM 

Nr.05 Date 19.05.2026 

Bulqize me 19.05.2026 

MIRA TIMI I NJOITIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RRADHES. 

Ne mbeshtetje te Ligjit nil 39/2015 "Per Veteqeverisje Vendore", dhe neni 17, 56,57 dhe oe mbeshetje 
te Rregullores per O,ganizmin dhe Funksionimin e Keshillit Bashkiak Bulqize, K,yesia e Keshillit 
Bashkiak Buiqi,e ne mbledhjen e dates 19.05.2026 

VEND OSI: 

1.Miratimin e n;oftimit dhe rerulit te dites per mbledhjen e rradhes se Keshillit Bashkiak Bulqize, e cila 
dote mbahel diten e premte, ne daten 29.05.2026. 

2.Ngarkohet Sekretari i_ Keshillit, ne mungese K,yelari I Keshillit per berjen publike te njoftimit dhe 
rendit te dites sc mbledhjes dhe dergimin e njoftimit dhe rendit te dites te cdo keshilltar, te K,yetari i 

Bashkise, personal apo dhe organizatat qe kane paraqitur kerkese per le marre njoftim te rregullt, si dhe 

pergatitjen e materialeve te mbledhjes dhe dergimin e tyre te secili keshilltar dhe te K,yetari I Bashkise. 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK 
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REPUBLIKA E SHQIP£RJS£ 
BASHIOA BULQIZE 

fflHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM 

Bulqlzi, me illf25!2&26 

Bazurnc Ugjin nr 139/2015, "PerVeteqeverisjen Vendore", neni 7, neni 45, neni 53 si dhe oeni 54, 
pika i e kaij ligji, njoftoj mbledhjen e Keshillit Bashkialc per ti: shqyrtuar projelct - vendimet e 
paraqitura nga Bashkia Bulqizc, diten e premte, date 29.05.2026, ora 11 :30. 

l .Minlimi i raidit ti ditcs. 

2.Minlimi i proccsverl>alit te mbledhjes se muajit Prill 2026, date 11.05.2026. 

3.Te odryshme. 

4. Projdcl Veodim "Per perdorimin e fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen 
c:kaoomikt ( deri ne 6%) per muajin Prill 2026 ". 

5. Projdcl Veodim "Per miratimin me sblr:rim per dbenie ne perdorim nga fondi pyjor / kullosor 
dbe maoje me gen nga fondi pyjor/ kullosor me qellim hedhjen c sterilit te kromit sipas lejes 
miDCnre 473/1 date 02.08.1999". 

6. Projdcl Veodim "Per miratimin me shkrim per dhenie ne perdorim nga fondi pyjor / kullosor 
dbe manje me qen nga Condi pyjor/ kullosor me qellim hedhjen e sterilit te kromit sipas lejes 
mint:rare 755 date 16.03.2004". 

KRYETAR I KltSHILLl'f BASIIKIAK ,,.---:s-;;, 
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